
 OlbramChallenge Junior 

 Putovní tábor 
 Doporučený seznam věcí 

 Důležité je, že je to letos napůl putovní tábor a tak balení bude nejtěžší, jelikož musí být 
 účastník mobilní, takže kufr a hromada věcí nelze. Berte na vědomí, že jedno celé 

 oblečení už má účastník na sobě první den, ať se vám to nezdá málo.  Při příchodu do 
 tábora budeme věci prát. V pračkách a na valše :) 

 Oblečení: 
 3x  spodní prádlo 
 3x  ponožky 
 1x  teplé ponožky 
 2x  tričko s krátkým rukávem 
 1x  tričko s dlouhým rukávem 
 1x  tepláky 
 1x  mikina 
 1x  kraťasy 
 1x  plavky 
 1x  šátek 
 1x  kšiltovka 
 1x  baterka (čelovka ideál) 
 1x  pláštěnka!!! Nikoliv deštník 
 (povinná) 

 Obuv: 
 1x  pevné boty na turistiku 
 1x  cukle, pantofle, kroksy do kempu 

 Toaletní potřeby: Prosíme v maličkém 
 množství 
 Zubní kartáček, pasta, šampón, sprchový 
 gel, 1x ručník, 
 (Jinak pastu, šampóny a sprcháče dáme 
 táborové, jelikož to fakt zabírá hodně místa 
 a ještě se to může vylít) 

 Ostatní věci: 
 1x KROSNA  - Na webu si můžete 
 stáhnout pdf jak vybrat krosnu a nebo 
 můžete na internetu najít hromadu 
 informací. 
 1x SPACÁK + karimatku  (deky budeme 
 brát erární autem) 
 1 xŠvýcarský nožík (Rybičku) 

 Doporučujeme: 
 Pokud účastník nemá oblečení do lesa a na pobyt v přírodě, zabalte mu věci, které můžete 
 zašpinit, roztrhnout či zničit. Program je náročný, takže oblečení "na slušno" opravdu 
 nedoporučujeme. 

 Pokud možno tak vlastní  SPACÁK a karimatku  (po domluvě možnost zapůjčení) 

 Upozornění: cenné věci děti mají pouze na vlastní riziko!!! (zlato, hodinky, fotoaparáty, 
 přehrávače, apod.). V případě odcizení, nevzniká nárok na odškodnění. 

 Doporučujeme si své věci podepsat, které nebudou podepsané a zůstanou po táboře na 
 základně, budou předány charitě! 


